منتقد قبل از بررسی اصول نظری مطروحه در کتاب، مختصری درباره سابقه این کتاب، چاپهای مختلف آن، آرای موافقان و مخالفان آن، و نیز علل و انگیزه‌های تألیف آن سخن می‌گوید. خلاصه‌ای از این بخش از نقد به قرار زیر است: تایتلر مردی ادیب و اهل مطالعه و مترجم آثار ادبی بود. او کتاب خود را نخستین بار در ۱۷۹۱ م/ ۱۲۰۵ ق منتشر کرد. این کتاب در واقع مجموعه سخنرانیهای او بود که در ۱۷۹۰ در انجمن سلطنتی انگلستان ایراد کرده بود. کتاب در ۱۷۹۱ بدون ذکر نام مولف چاپ شد و نظرهای متعدد موافق و غالباً ستایش آمیزی را برانگیخت و پس از ترجمه آن به آلمانی در ۱۷۹۳ مورد توجه اروپائیان واقع شد.